
 

  

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 

 

31.01.2019            № 37 
 

 

Про підготовку публічного 
звіту голови Пологівської  
районної  державної адміністрації 
Запорізької області за 2018 рік 
 

 

На виконання пункту 8 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», статті 45 Закону України «Про державну 

службу», згідно з Типовим порядком проведення публічного звіту керівника 

органу виконавчої влади, затвердженим наказом Національного агентства 

України з питань державної служби від 20.12.2016 № 277, та з метою 

належного інформування громадськості про діяльність районної державної 

адміністрації  з о б о в ’ я з у ю:    

  

1. Затвердити План підготовки публічного звіту голови Пологівської 

районної  державної адміністрації Запорізької області за 2018 рік (далі – План 

підготовки публічного звіту голови райдержадміністрації), що додається. 

 

2. Керівників структурних підрозділів районної державної адміністрації та 

її апарату забезпечити безумовне виконання Плану підготовки публічного звіту 

голови райдержадміністрації. 

 

3. Покласти координацію роботи з підготовки публічного звіту голови 

райдержадміністрації на Браженко Ірину Володимирівну, керівника апарату 

райдержадміністрації. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

 

  
Перший заступник 
голови районної 
державної адміністрації                                              А. КЛИМЕНКО   


